NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

  2025年 12月 18日
各位

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

株式会社 J-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員 CEO：春山 裕一郎）は、人事異動に

ついて下記の通りお知らせいたします。

記

2026年 1月１日付 人事異動

氏名 新職 現職

渡辺 守人 J-OIL MILLS (THAILAND) Co., Ltd.

代表取締役社長

（テクスチャーデザインマーケティング部）

田中 大次郎 （海外事業推進部） （海外事業推進部）兼 J-OIL MILLS

（THAILAND) Co., Ltd. 代表取締役社長

以上

	グループ会社の人事異動に関するお知らせ
	2026年1月１日付　人事異動